
  

 Settore Risorse Finanziarie, Servizi Educativi, Cultura e Turismo

 Servizi Educativi

     

                       ELENCO VERBALI
(Ai sensi dell’art.37 - c. 1 – lett. b) D. Lgs. 33/2013 e art. 29 – c. 1 D. Lgs 50/2016)

Procedura aperta svolta in modalità telematica per la conclusione di un accordo quadro per 
l'affidamento della fornitura di derrate alimentari varie per la ristorazione nei nidi e nelle 
scuole dell'infanzia del Comune di Grosseto, suddiviso in 3 lotti, per il periodo 01/09/2019 - 
31/08/2023, da aggiudicare con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa -
CIG – 79388290F1 Lotto 1
CIG – 7938851318 Lotto 2
CIG – 7938861B56 Lotto 3

Relativamente alla procedura in oggetto, sono stati redatti i seguenti verbali:

 n.1 del 06/08/2019
 n.2 del 06/08/2019

  
                                                                                                                     Il RUP

                     Dott.ssa Patrizia Mannini

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. 82/2005, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

       


